CAP NHAT KET QUA KINH DOANH QUY 3/2023 - RAL

CTCP Bong den Phich nuéc Rang Pong (HSX)
Nganh: Hang gia dung
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KET QUA KINH DOANH

Doanh thu thuan

Gia von hang ban
Lgi nhuan gop
Doanh thu HBTC
Chi phi tai chinh
Chi phi lai vay

Chi phi ban hang
Chi phi QLDN

LN thuan tir HPKD
LN khac

LN truéc thué
Thué TNDN

Lgi nhuan sau thué

LNST caa CD céng ty me

Luu chuyén tién té

Luu chuyén tién tir HDKD
Luu chuyén tién tir HDDT
Luu chuyén tién tir HDTC

Luu chuyén tién thuan

Q3 2023

1,281.2
966.5
314.6

3.3
24.2
23.3

161.9
29.5
102.4
0.0
102.4

55
96.9
96.9

Q2 2022
241.1

313.8 -

918.8

3640 -

Q3 2022

975.4
654.5
321.0
1.8
30.0
15.9
190.3
28.1
743
0.0
74.4
15.3
59.1
59.1

Q3 2022

416 -

24.8

348 -
315 -

Thay déi

31.3%
47.7%
-2.0%
82.6%
-19.5%
46.4%
-14.9%
5.0%
37.8%
-74.8%
37.7%
-63.7%
63.9%
63.9%

Q4 2022

2943 -
2444 -

67.8
117.7

9T/2023

4,941.5
3,613.9
1,327.7
8.6

86.9
81.9
725.6
114.3
409.5
1.6
411.0
21.3
389.8
389.8

Q12023
4414
8.3
696.0
246.3

Don vi: ty VND

9T/2022

4,103.4
2,909.6
1,193.7
43

62.5
47.0
717.2
67.7
350.6
1.5
349.0
72.2
276.9
276.9

Thay déi

20.4%
24.2%
11.2%
101.6%
39.1%
74.1%
1.2%
68.8%
16.8%
202.1%
17.8%
-70.5%
40.8%
40.8%

(Nguén: fireant.vn)

Bon vi: ty VND
Q22023 Q32023
1158 - 6.7

413 - 488

57.2 147.8

2143 92.2

(Nguén: fireant.vn)

TAI SAN - NGUON VON

Tai san ngan han
Tién va tuong duang tién
Cac khoan dau tu TC ngan han
Cac khoan phai thu ngan han
Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han
Cac khoan phai thu dai han
Tai san c6 dinh
Bat dong san dau tu
Tai san d& dang dai han
Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac
Toéng cdng tai san
Ng phai tra
Ng ngan han
Ng vay ngan han
Ng dai han
Ng vay dai han
Nguén vén chu sé hitu

Vén chd s& hitu

Tai ngay
30/9/2023
7,134.0

920.2

4,755.0
1,451.5
7.3
440.4
1.4
310.8

124.5

3.7
7,574.4
4,794.6

4,793.8
3,167.6

0.8

0.8
2,779.8

2,779.8

Tai ngay
31/12/2022

6,287.0
796.0

4,525.0
961.9
4.1
429.5
1.2
301.1

122.9

4.2
6,716.5
4,094.8

4,094.0
2,297.7

0.8

0.8
2,621.7

2,621.7

bon vi: ty VN

Thay déi

13.5%
15.6%
5.1%
50.9%
77.8%
2.5%
13.4%
3.2%

1.3%
-11.7%
12.8%
17.1%
17.1%
37.9%

6.0%
6.0%

% / TTS

94.2%
12.1%
0.0%
62.8%
19.2%
0.1%
5.8%
0.0%
4.1%
0.0%
1.6%
0.0%
0.0%
100.0%
63.3%
63.3%
41.8%
0.0%
0.0%
36.7%
36.7%

(Nguén: fireant.vn)
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Phan tich Dupont
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4.00 368 3.85 35%
3.47
3.00 .
2.74 259
2.50
20%
2.00
150 15%
’ 1.09 .
1.00 0.79 0.81 - ; 10%
- 0%
2018 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
B Hé s6 ganh nang thué (LNST/LNTT) = Hé s6 ganh nang lai vay (LNTT/EBIT) mmmVong quay TTS (DTT/TTS) mmm S nhan VCSH (TTS/VCSH)  ===EBIT margin (EBIT/DTT) ROE
(Nguon: fireant.vn)
DT thuan va LN rong Tai san Nguén vén
3,000 8.5% 7,134
2500 . ES% - 7.6% 6,287 4,795
2,000 r= Bk 4978 4,023 4,095
1,500 3,731 2,947 5 622 2,780
1,000
500 I 1079 1,369
_ — —_— | | — — 295 415 429 440 .
Q22022 Q32022 Q42022 Q12023 Q22023 Q32023 — — — — -
s Doanh thy thuan (& VND) s Lai nhuén sau thué (&) VND) 2020 2021 2022 Q3 2023 2020 2021 2022 Q3 2023
Bién LN rong ETSNH ETSDH ENg mVCSH
(Nguon: fireant.vn) (Ngudn: fireant.vn) (Nguén: fireant.vn)
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Chi so tai chinh

. Ty suat sinh Igi
Ty suat sinh Igi 2018 2019 2020 2021 2022 Q3 2023

15.0% 351%

. 32.5%
Bién LN thuan (TTM) 6.4% 8.5% 8.9% 8.8% 88%  8.7% %
Bién LNST (TTM) 5.6% 2.9% 6.8% 7.0% 7.0% 77% 0%
Bién LN EBIT (TTM) 8.8% 5.5% 9.8% 9.7% 9.8% 102%  50%
ROE (TTM) 26.2% 15.1% 35.1% 32.5% 243%  231%  oou
ROA (TTM) 8.0% 4.4% 9.5% 8.5% 8.0% 8.4% 2019 2020 2021 2022 Q32023
Hiéu qua hoat dong Q3 2023 B ROE (TTM)  ===Bién LN thusn (TTM) ==e=Bién LNST (TTM) ==m==Bién LN EBIT (TTM)
S Ngudn: fireant.
S6 ngay phai thu 63.4 724 110.4 167.5 200.6 190.2 (Ngubn: fireant.vn)
S6 ngay nam gitr HTK 119.0 112.5 79.7 61.2 59.5 84.5 Hiéu qua hoat déng
S6 ngay phai tra NCC 30.4 37.9 39.2 60.1 65.4 59.9 250.00 30107 319.84 334.59
200.00 24677 261.04
Vong quay TSCD 14.2 14.2 16.9 19.7 23.5 27.2 150.00
vong quay TTS 258.1 246.8 261.0 301.1 319.8 3346 100.00
50.00
Thanh khoan 2018 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
Kha nang TT hién hanh 1.3 1.2 1.3 1.2 1.5 1.5 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
Kha nana TT nhanh 07 09 10 11 13 12 B V/ong quay TTS ==#==SG ngay phai thu =@==S3 ngay ndm gilt HTK ===S3 ngay phai trd NCC
g ‘ ’ ‘ ' ’ ' (Nguén: fireant.vn)
Kha nang TT tién mat 0.3 0.3 0.3 0.2 0.2 0.2
Kha ndng TT 1i vay 53 32 8.1 10.5 9.9 6.6 Kha néing thanh toan
2.00
Nhoém chi sé dinh gia Q3 2023 150 614 1048 9.90 —
EPS 17768 10,884 29,225 17,259 21171 25449 1.0 m
0.50
Gi4 tri s& sach (BVPS) 67,914 67,711 88,283 56,297 111,050 114,370 )
P/E 4.8 6.4 4.7 7.8 36 43 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
P/B 13 10 16 24 0.7 10 mmm Kha ndng TT ldivay ~ ==+=Kha nang TT hién hanh

—8—[Kha nang TT nhanh  ===Kha ndng TT tién mat

P/S 0.3 0.2 0.3 0.3 0.3 0.3

(Nguén: fireant.vn)

(Nguén: fireant.vn)
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Bién LN thuan, Ng vay/VCSH va S6 ngay phai thu

bon vi: ty VND
20%
DTT Thay LNST Thay d6i  Bién LNST  Bién LNST
9T/2023 déi YoY 9T/2023 YoY 9T/2023 9T/2022
15%
RAL 49415  204% 389.8 40.8% 7.9% 6.7%
ACG 2,610.7 -15.5% 274.7 -39.8% 10.5% 14.8%
TLG 2,7728  -0.3% 327.7 -18.8% 11.8% 14.5%
10%
SHI 6,876  21.8% 43 -19.6% 0.6% 0.9% °
TTF 1,103  -27.2% - 49 -776.1% -4.4% 05% & ® RAL
=
NET 1,268  13.5% 127 98.3% 10.0% 57% S o ® ACG
2 o
(Ngubn: fireant.vn) '=' o TLG
2 © SHI
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. o TTF
o 0% NET
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0% L P ._
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M Bién LN thudn mBién LNST mBién LN EBIT

(Ngubn: fireant.vn) (Ngubn: fireant.vn)
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